
2024 年 1 月 28 日 
一般社団法人日本ペインクリニック学会 
能登半島地震で被災された会員の皆様 
 

一般社団法人日本ペインクリニック学会 
代表理事 井関 雅子 

 

能登半島地震で被災された会員への学会対応について 

石川県能登半島地震において、被災された皆様へ心からお見舞い申し上げます。お亡く
なりになれた方々のご冥福をお祈りするとともに、ご遺族に心からお悔やみを申し上げま
す。また、被災地域の一日も早い復興をお祈りいたします。 
 

この度の地震で被災された会員につきまして、本学会では第４回東海・北陸支部学術集
会の参加費を免除することといたしました。 

参加費の免除に該当される方は「能登半島地震における罹災証明書_第 4 回東海・北陸支
部学術集会用」を学会事務局へメール（ info@jspc.gr.jp ）または FAX（03-5282-8809）に
てご提出ください。 
 

以上 
 



一般社団法人日本ペインクリニック学会御中 
 

能登半島地震における罹災証明書 
（第 4 回東海・北陸支部学術集会用） 

 

罹災者氏名  

会員番号  

勤務先  

メールアドレス  

罹災状況 
 

 
この証明書を提出することで、第４回東海・北陸支部学術集会の参加費を免除と
いたします。 
証明書の提出後のことについては、3営業日以内に上記記載のメールアドレスへ
事務局よりご案内差し上げます。 

 
上記の通り申請します。 

令和  年  月  日 

申請者署名(自署)                      印 

 
 

【 証明書の提出先およびお問い合わせ先 】 
一般社団法人日本ペインクリニック学会 事務局 
〒101-0062 東京都千代田区神田駿河台 1-8-11 

東京 YWCA会館 210 号室 
TEL：03-5282-8808 
FAX：03-5282-8809 

E-mail：info@jspc.gr.jp 
 

 

2024.1.28 


